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Группа No 1

п/в пкз. н.у. ранг

KANKIA Kristina GEO  2  3  V  V  V 0,600 4 20 3

МОЗЕНКОВА Дарья МОО  V  V  4  V  V 0,800 9 24 2

ИВАНОВА Софья МОО  V  4  V  V  V 0,800 10 24 1

ШАКИРОВА Ангелина МОО  1  V  1  V  2 0,400 -7 14 5

ГАПОНОВА Кристина МОО  1  2  2  2  1 0,000 -17 8 6

НЕДЕЛЬКИНА Мария МОО  4  2  3  V  V 0,400 1 19 4

Группа No 2

п/в пкз. н.у. ранг

КАФТЫРЕВА Алексан МОО  1  V  V  2  3 0,400 -4 16 4

ЗАБЕЛИНА Анастасия МОО  V  V  V  V  V 1,000 15 25 1

ИВАНОВА Кристина МОО  1  1  V  2  2 0,200 -11 11 5

СЕНОТРУСОВА Ева МОО  4  3  2  1  1 0,000 -14 11 6

ПОНОМАРЕВА Софья МОО  V  3  V  V  2 0,600 5 20 3

БАКАЕВА Диана МОО  V  2  V  V  V 0,800 9 22 2

Группа No 3

п/в пкз. н.у. ранг

БУРАКОВА Дарья МОО  4  V  1  2  V 0,400 -5 17 5

ЛОПАТКИНА Софья МОО  V  2  3  V  V 0,600 -1 20 3

ПУЛЬЯНОВИЧ Алекса МОО  3  V  2  1  2 0,200 -9 13 6

ПОРВАТОВА Анастас МОО  V  V  V  2  3 0,600 4 20 2

БЕЛОУСОВА Софья МОО  V  3  V  V  V 0,800 10 23 1

ГУЛОВА Владислава МОО  4  4  V  V  3 0,400 1 21 4

Группа No 4

п/в пкз. н.у. ранг

РУБЦОВА Виктория МОО  1  V  1  V 0,500 -1 12 3

ПАРХАНОВИЧ София МОО  V  V  V  V 1,000 9 20 1

НИКИТЮК Эвелина МОО  1  4  2  V 0,250 -7 12 4

КОНОНОВА Екатерин МОО  V  4  V  V 0,750 9 19 2

САВЧЕНКО Анна МОО  2  2  4  2 0,000 -10 10 5
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Первенство Московской области до 18 лет

Рейтинг группы, тур № 1 (упорядоченный по рейтингу - 23 спортсмены)
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ран фамилия и имя фла субъект РФ п/в пкз. н.у. группа

1 ЗАБЕЛИНА Анаст МОО 1,000 15 25 квалифицированных

2 ПАРХАНОВИЧ Со МОО 1,000 9 20 квалифицированных

3 ИВАНОВА Софья МОО 0,800 10 24 квалифицированных

4 БЕЛОУСОВА Соф МОО 0,800 10 23 квалифицированных

5 МОЗЕНКОВА Дар МОО 0,800 9 24 квалифицированных

6 БАКАЕВА Диана МОО 0,800 9 22 квалифицированных

7 КОНОНОВА Екате МОО 0,750 9 19 квалифицированных

8 ПОНОМАРЕВА С МОО 0,600 5 20 квалифицированных

9 KANKIA Kristina GEO 0,600 4 20 квалифицированных

9 ПОРВАТОВА Ана МОО 0,600 4 20 квалифицированных

11 ЛОПАТКИНА Соф МОО 0,600 -1 20 квалифицированных

12 РУБЦОВА Виктор МОО 0,500 -1 12 квалифицированных

13 ГУЛОВА Владисла МОО 0,400 1 21 квалифицированных

14 НЕДЕЛЬКИНА Ма МОО 0,400 1 19 квалифицированных

15 КАФТЫРЕВА Але МОО 0,400 -4 16 квалифицированных

16 БУРАКОВА Дарья МОО 0,400 -5 17 квалифицированных

17 ШАКИРОВА Анге МОО 0,400 -7 14 квалифицированных

18 НИКИТЮК Эвели МОО 0,250 -7 12 квалифицированных

19 ПУЛЬЯНОВИЧ Ал МОО 0,200 -9 13 квалифицированных

20 ИВАНОВА Кристи МОО 0,200 -11 11 квалифицированных

21 САВЧЕНКО Анна МОО 0,000 -10 10 квалифицированных

22 СЕНОТРУСОВА Е МОО 0,000 -14 11 квалифицированных

23 ГАПОНОВА Крист МОО 0,000 -17 8 квалифицированных
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